
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             Nr.:  3/2011 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

29/2011

17/11/2011

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

29/2011
3/2011-CV
Convite p/ Compras e Serviços
12/12/2011
12/12/2011e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

contratação de empresa de Serviço de Assessoria e Consultoria para treinamento e Supervisão das 
Equipes, controle e avaliação de sistema de atenção básica para a Estratégia Saúde de Família e 
Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde da Secretaria de Saúde e Assistência Social do 
Município de Schroeder (SC), para o ano de 2012.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

IGLESIAS & CARDOSO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA     (7068)

1 47,70    Serviço e Assessoria e Consultoria para treinamento e
supervisão das equipes, controle e avaliação do sistema de
atenção básica para a Estratégia Saúde da Família e
Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde, sendo:
"�Assessoria e Consultoria na Estratégia Saúde da Família do
Município de Schroeder;
"�Monitoramento dos indicadores do Sistema de Informação
da Atenção Básica (SIAB);
"�Treinamento introdutório para novos profissionais ligados ao
ESF;
"�Treinamento de profissionais do NASF;
"�Atualizado e monitoramento dos mapas inteligentes dos
Agentes Comunitários de Saúde;
"�Elaboração do diagnostico local das equipes do ESF;
"�Territorialização de novas microáreas das ESF,
Avaliação da produção dos profissionais ligados ao ESF.

800 38.160,00-

38.160,00Total do Fornecedor:

38.160,00Total Geral:

SCHROEDER,   12   de  Dezembro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
ORLANDO TECILLA

Presidente da Comissão de Licitação

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             Nr.:  3/2011 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

29/2011

17/11/2011

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.051.3.3.90.39.00.00.00.00 (67)  Saldo: 1.152,00

SCHROEDER,   12   de  Dezembro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
ORLANDO TECILLA

Presidente da Comissão de Licitação

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL


